02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 3442321048137 
SKU:  OLFBGVBXXXXXX210750M 
Traslados:
IVA: 002, Base: $3,565.09, Tasa: 0.160000, Importe: $570.41 
IEPS: 003, Base: $2,818.25, Tasa: 0.265000, Importe: $746.84 

$469.71 $2,818.25

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

CUATRO MIL CIENTO TREINTA Y CINCO PESOS 50/100 MXN Total: $4,135.50

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.